股票简称：用友网络         股票代码：600588        编号：临 2021-025

用友网络科技股份有限公司

关于《用友网络科技股份有限公司关于分拆所属子公司

用友汽车信息科技（上海）股份有限公司至科创板上市

的预案（修订稿）》修订说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 24 日披露了《公

司关于分拆所属子公司用友汽车信息科技（上海）股份有限公司至科创板上市的预案》

（以下简称“《分拆预案》”），《分拆预案》披露后，鉴于公司本次分拆事项进一步确定以

及 2020 年度审计工作的完成，公司于 2021 年 3 月 26 日召开第八届董事会第十七次会议

审议通过了《公司关于分拆所属子公司用友汽车信息科技（上海）股份有限公司至科创板

上市的预案（修订稿）》（以下简称“《分拆预案（修订稿）》”），在《分拆预案》的基础上

进行了修订。现就《分拆预案（修订稿）》主要修订情况说明如下：

1、根据公司已履行的董事会决策程序，对《分拆预案》本次分拆决策过程中已经及

尚需履行的程序等相关内容进行了修订；

2、根据公司及子公司用友汽车信息科技（上海）股份有限公司（以下简称“用友汽

车”）2020 年度经审计的财务数据对《分拆预案》财务数据及相关指标等内容进行了修订；

3、根据公司及子公司用友汽车最新业务情况对《分拆预案》中上市公司及拟分拆子

公司业务描述进行了修订；

4、根据子公司用友汽车股权变动情况，对《分拆预案》中用友汽车股权结构相关内

容进行了修订；

5、新增子公司用友汽车的股本形成及演变过程、用友汽车下属公司基本情况；

6、对《分拆预案》中本次分拆发行上市方案进行了细化；

7、新增“同业竞争和关联交易”章节，分析公司与子公司用友汽车同业竞争及关联

交易情况；

8、新增“独立董事及证券服务机构关于本次分拆的意见”，阐述独立董事及各中介机

构对于本次分拆的意见；

9、新增上市公司控股股东、实际控制人对本次分拆的原则性意见。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零二一年三月二十七日